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Tarnowskie Góry, 14.10.2021r. 
 
 

WYJASNIENIA, ZMIANY TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy postępowania pn.: Dostawa i wymiana wodomierzy oraz ciepłomierzy dla lokali znajdujących się 
w zasobach MTBS Sp. z o. o. w Tarnowskich Górach, Knurowie, Rudzie Śląskiej oraz Zabrzu 
nr zamówienia: 02/2021/MTBS 
 
Zamawiający informuje, że w związku z wpłynięciem zapytania, dokonał zmiany treści SWZ, Formularza 
Oferty oraz Załącznik 2b – Kalkulacja ceny zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych. Zmiany zaznaczone są kolorem czerwonym. 
Poniżej treść złożonego zapytanie wraz z odpowiedzią Zamawiającego:   
 
Pytanie 1:  
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie wodomierzy R160/50 
Odpowiedź: 

1. Wymagane minimalne parametry dla wodomierzy objętościowych pozostają bez zmian, tj. R ≥ 160 
w każdej pozycji montażu dla wodomierzy zimnej i ciepłej wody. 

2. Wymagane minimalne parametry dla wodomierzy skrzydełkowych, które zostaną zamontowane 
tylko w sytuacji wystąpienia robót zamiennych lub dodatkowych zostają zmienione: 
z: 
Wodomierz skrzydełkowy jednostrumieniowy suchobieżny do wody zimnej/ciepłej dla lokali 
mieszkalnych: R min: H-160, V-63, Q=2,5m3/h, DN=15mm 
na: 
Wodomierz skrzydełkowy jednostrumieniowy suchobieżny do wody zimnej/ciepłej dla lokali 
mieszkalnych: R min: H-160, V-50, Q=2,5m3/h, DN=15mm 

 
Pytanie 2: 
Dla II części zamówienia należy wykazać że w ostatnich 3 latach wykonano "2 dostawy polegające na 
dostawie wraz z montażem co najmniej 100 szt. ciepłomierzy przystosowanych do zdalnego odczytu" Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę by wykazać się "dostawą i montażem minimum 200 sztuk ciepłomierzy 
przystosowanych do zdalnego odczytu w większej liczbie zamówień niż dwa?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu: 
z: 

W przypadku ubiegania się o 
CZĘŚĆ I 

W przypadku ubiegania się o 
CZĘŚĆ II 

W przypadku ubiegania się o 
CZĘŚĆ I + CZĘŚĆ II 

2 dostawy polegające na 
dostawie wraz z montażem co 

najmniej 300 wodomierzy i 300 
ciepłomierzy 

2 dostawy polegające na 
dostawie wraz z montażem co 

najmniej 100 ciepłomierzy 
przystosowanych do zdalnego 

odczytu 

2 dostawy polegające na 
dostawie wraz z montażem co 
najmniej 600 liczników w tym 

minimum 100 ciepłomierzy 
przystosowanych do zdalnego 

odczytu 
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na: 

W przypadku ubiegania się o 
CZĘŚĆ I 

W przypadku ubiegania się o 
CZĘŚĆ II 

W przypadku ubiegania się o 
CZĘŚĆ I + CZĘŚĆ II 

2 dostawy polegające na 
dostawie wraz z montażem co 

najmniej 300 wodomierzy i 300 
ciepłomierzy 

2 dostawy polegające na 
dostawie wraz z montażem co 

najmniej 100 ciepłomierzy 
przystosowanych do zdalnego 

odczytu 

2 dostawy polegające na 
dostawie wraz z montażem co 
najmniej 600 liczników w tym 

minimum 100 ciepłomierzy 
przystosowanych do zdalnego 

odczytu 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Formularzu oferty w pkt. 2 zostały skorygowane terminy 
wykonania zamówienia, na zgodne z zapisami SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu, tj. 
Zamówienie wykonamy w terminie: 
CZĘŚĆ I – do 22 grudnia 2021r. 
CZĘŚĆ II - do 22 grudnia 2021r. 
 
Na stronie prowadzonego postępowania zostają zamieszczone zaktualizowane dokumenty z dopiskiem  
zmiana 1 – 14.10.2021r. Zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym. 
 
 
Termin składania ofert zostaje zmieniony. 
Nowy termin składania ofert: 21.10.2021r. godzina 10:00 
Nowy termin otwarcia ofert: 21.10.2021r. godzina 10:10 
Wyjaśnienia i zmiany SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy 
składaniu ofert. 
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